
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.poraj.bip.net.pl 

 

Poraj: Remont nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach : Poraj, Choroń , 

Jastrząb , Masłońskie i Żarki Letnisko. 

Numer ogłoszenia: 7684 - 2016; data zamieszczenia: 12.01.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy , ul. Jasna 21, 42-360 Poraj, woj. śląskie, tel. 34 

3145251, faks 34 3145006. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http:/poraj.bip.net.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont nawierzchni dróg 

gminnych w miejscowościach : Poraj, Choroń ,Jastrząb , Masłońskie i Żarki Letnisko.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Nazwa 

zamówienia publicznego: Remont nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach : Poraj, 

Choroń ,Jastrząb , Masłońskie i Żarki Letnisko. Zadanie obejmuje: 1.1. Choroń: - Ul. Nowa 

dł. 155 m, szer. 5 m , wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa na części 

drogi, warstwa wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy 

kruszywem. - Ul. Smużna i krzywa dł. 386,47, szer. 5 m , wyrównanie podbudowy z 

kruszywa łamanego, podbudowa na części drogi, warstwa wiążąca i warstwa ścieralna z 

betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. Browarna 789 m, szer. 5, 

wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa na poszerzeniach, warstwa 

wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. 1.2. 

Jastrząb: - Ul. Polna etap I dł. 350 m, szer. 5 m, wyrównanie podbudowy z kruszywa 

łamanego, podbudowa na poszerzeniach, warstwa wiążąca i warstwa ścieralna z betonu 

http://www.poraj.bip.net.pl/


asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. Polna etap II dł. 339, szer. 5 m, 

wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa na poszerzeniach, warstwa 

wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. 

Zielona dł. 200, szer. 4 m, wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, warstwa wiążąca i 

warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, ściek z betonowych elementów prefabrykowanych, 

umocnienie poboczy kruszywem. 1.3. Masłońskie: - Ul. Letniskowa i Świerkowa dł.774, szer. 

3,5 - 4 m, wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa na poszerzeniach, 

warstwa wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. 

- Ul. Jurajska dł.619 m, szer. 5,5 m, frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej, rozbiórka 

istniejących krawężników betonowych, ustawienie nowych krawężników betonowych na 

ławie betonowej, warstwa wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, 1.4. Poraj: - Ul. 

Gwiezdna dł. 262 m, szer. 4-5 m, rozbiórka nawierzchni z płyt drogowych, korytowanie pod 

pełną konstrukcję nawierzchni, wykonanie pełnej konstrukcji nawierzchni, warstwa wiążąca i 

warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. Górnicza 

bloki etap II dł. 282, szer. 4 - 5 m, frezowanie nawierzchni z odwozem materiałów i 

utylizacją, rozbiórka istniejących krawężników betonowych, ustawienie nowych 

krawężników betonowych na ławie betonowej, korytowanie oraz wykonanie warstw 

konstrukcyjnych, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego wraz z wyrównaniem. - Ul. 

Zachodnia dł. 197 m, szer. 5 m, wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa 

na poszerzeniach, warstwa wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie 

poboczy kruszywem. - Ul. Kochanowskiego etap II dł. 214 m, szer. 3,5 - 4 m, wyrównanie 

podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa na poszerzeniach, warstwa wiążąca i warstwa 

ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. Kolejowa etap I dł. 

485 m, szer. 5 m, frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej, wykonanie nowego 

krawężnika i ścieku przykrawężnikowego, warstwa ścieralna z betonu asfaltowego z 

wyrównaniem, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. Kwiatowa i łąkowa dł.446 m, szer.3 - 

4,5 m, wyrównanie podbudowy z kruszywa łamanego, podbudowa na poszerzeniach, warstwa 

wiążąca i warstwa ścieralna z betonu asfaltowego, umocnienie poboczy kruszywem. - Ul. 

Leśna dł. 456 m, szer. 5 m, rozbiórka istniejących krawężników, frezowanie istniejącej 

nawierzchni bitumicznej, wykonanie nowego krawężnika, warstwa ścieralna z betonu 

asfaltowego wraz z wyrównaniem. 1.5. Żarki Letnisko: - Ul. Letniskowa i Słoneczna dł. 1738 

m, szer.5 - 6 m, frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej, warstwa ścieralna z betonu 

asfaltowego wraz z wyrównaniem, umocnienie poboczy kruszywem.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.23.00.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

01.03.2017. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem 

terminu do składania ofert wadium w wysokości: 50 000 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku w ww. zakresie. Zamawiający żąda 

złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 Pzp a jego weryfikacja zostanie 

przeprowadzona wg formuły: (spełnia)-(nie spełnia). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej dwie (2) 

roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż 2 000 000 zł. brutto (słownie: 

dwa miliony złotych ) każda, polegające na budowie - (odbudowa, rozbudowa, 

przebudowa, remont), infrastruktury drogowej (w szczególności - drogi, 

chodniki, miejsca postojowe). 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku w ww. zakresie. Zamawiający żąda 

złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 Pzp a jego weryfikacja zostanie 

przeprowadzona wg formuły: (spełnia)-(nie spełnia). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, 

że dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania 



zamówienia, (które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia): 

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi: 1.) Kierownik 

budowy (1 osoba) - posiada uprawnienia budowlane w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej /min. w ograniczonym zakresie / do kierowania 

robotami budowlanymi (zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i 

Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie Dz. U. z 2014r. poz.1278) lub odpowiadające 

im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej lub 

innych obowiązujących przepisów; lub a.) Kierownik budowy (1 osoba) - 

posiada uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej (min. 

w ograniczonym zakresie) do kierowania robotami budowlanymi (zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. 

w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie Dz. U. z 

2014r. poz.1278) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej lub innych obowiązujących przepisów; 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku w ww. zakresie. Zamawiający żąda 

złożenia oświadczenia z art. 22 ust. 1 Pzp a jego weryfikacja zostanie 

przeprowadzona wg formuły: (spełnia)-(nie spełnia). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Gwarancja - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian w umowie w następującym 

zakresie: 1)Uzasadniona zmiana terminu wykonania przedmiotu zamówienia w przypadku: 

a)wystąpienia siły wyższej. Siła wyższa -oznacza wydarzenie nieprzewidywalne i poza 

kontrolą stron umowy, występujące po podpisaniu umowy, a powodujące niemożliwość 

wywiązania się z umowy, b)wystąpienie warunków atmosferycznych uniemożliwiających 

prowadzenie robót budowlanych zgodnie z technologią ich wykonania, kolizji z sieciami 

infrastruktury utrudniającymi lub uniemożliwiającymi terminowe wykonanie przedmiotu 

umowy - fakt ten musi mieć odzwierciedlenie w dzienniku budowy oraz musi być 

potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego ze strony Zamawiającego, 

c)konieczność wykonania zamówień dodatkowych, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 5 

Ustawy, których wykonanie jest niezbędne dla prawidłowego wykonania oraz zakończenia 

podstawowego przedmiotu zamówienia wraz ze wszystkimi konsekwencjami występującymi 

w związku z przedłużeniem tego terminu, d)uzasadnionych zmian w zakresie sposobu 

wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, 

jeżeli te zmiany są korzystne dla stron, e)wystąpienia prac zamiennych wpływających na 

termin realizacji podstawowego zakresu zamówienia, f)niezawinionych przez Wykonawcę 

opóźnień w uzyskaniu wymaganych pozwoleń, uzgodnień, decyzji lub opinii innych organów, 

niezbędnych do uzyskania koniecznych pozwoleń, g)wstrzymania przez Zamawiającego 

wykonania robót, które nie wynikają z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy (nie 

dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez Inspektorów nadzoru Inwestorskiego w 

przypadku stwierdzenia nieprawidłowości zawinionych przez Wykonawcę), W przypadku 



zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, wynikającego z okoliczności wymienionych 

powyżej, termin może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas trwania tych 

okoliczności. 2)W pozostałym zakresie zmiany do umowy mogą dotyczyć następujących 

okoliczności: a)zmiana terminu rozpoczęcia robót na skutek wpływu warunków 

atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót, fakt ten musi mieć być uzasadniony 

przez Wykonawcę na piśmie i wymaga pisemnego potwierdzenia przez inspektora nadzoru 

inwestorskiego ze strony Zamawiającego, b)zmiana podwykonawców w tym 

podwykonawców na zasobach których Wykonawca opierał się wykazując spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu pod warunkiem, że nowy podwykonawca wykaże 

spełnianie warunków w zakresie nie mniejszym niż wymagane w SIWZ, c)wprowadzenie 

dodatkowego podwykonawcy na zakres, który zgodnie z ofertą miał być wykonany przez 

Wykonawcę samodzielnie pod warunkiem uzyskania zgody zamawiającego i spełnienia 

warunków w zakresie nie mniejszym niż wymagane w SIWZ - jeśli dotyczy, d)zmiany 

kluczowego personelu Wykonawcy lub Zamawiającego na skutek zdarzeń losowych, zmian 

kadrowo-personalnych, utraty wymaganych uprawnień, utraty stanowiska, itp. Zmiana 

kluczowego personelu Wykonawcy może nastąpić wyłącznie pod warunkiem okazania 

uprawnień w zakresie nie mniejszym niż wymagane w SIWZ, e)wprowadzenie dodatkowego 

personelu Wykonawcy lub podwykonawcy z przyczyn o obiektywnym charakterze, 

zaakceptowanych przez Zamawiającego pod warunkiem spełnienia warunków w zakresie nie 

mniejszym niż wymagane w SIWZ - jeśli dotyczy, f)wprowadzenie przez Wykonawcę 

podwykonawcy pomimo deklaracji w ofercie wykonania zamówienia siłami własnymi, 

g)ustawowa zmiana stawki podatku VAT, której zastosowania nie będzie skutkowało zmianą 

wartości brutto umowy, h)poprawa jakości, walorów użytkowych lub innych parametrów 

charakterystycznych dla danego elementu prac lub zmiana technologii, w szczególności na 

skutek wystąpienia uwarunkowań technicznych odmiennych od opisanych w dokumentacji 

technicznej. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.poraj.bip.net.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy w Poraju ul. Jasna 21 42-360 Poraj -pok.109. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 02.02.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Poraju ul. Jasna 21 42-360 Poraj - 

sala narad pok.218. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: 1. Wykonawca w okresie realizacji przedmiotu umowy musi 

posiadać aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych ). 

Polisa (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę) 

zostanie złożona u Zamawiającego przed zawarciem umowy. Wykonawca utrzyma ważność 

ubezpieczenia przez cały okres realizacji Umowy. Jeżeli w trakcie realizacji umowy ważność 

polisy ubezpieczeniowej wygasa, to nie później niż w ostatnim dniu ważności polisy 

ubezpieczenia Wykonawca przedstawi Zamawiającemu kopię polisy o przedłużonym 



terminie ważności. 2.Wykonawca zobowiązuje się do posiadania nieprzerwanej ochrony 

ubezpieczeniowej w okresie obowiązywania umowy, na warunkach nie gorszych niż w 

pierwotnej polisie. 3.W przypadku każdorazowej zmiany terminu obowiązywania umowy 

Wykonawca zobowiązany jest przedłużyć ważność polisy do dnia ustalonego przez Strony. 

4.Niedostarczenie polisy w terminie traktowane będzie jako podstawa do rozwiązania umowy 

przez Zamawiającego z winy Wykonawcy.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


